
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
60458399

Identifikátor zprávy: Z7457-20231022105403
Datum: 22.10.2023 08:54:03

 

    Mgr. Patrik Hujdus, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 250 790,49 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Allramová, lenka, Praha 19.05.1977 1 500,00
Ančincová, Vladimíra, Černčice 22.05.1974 300,00
Andonová, Ilona, Praha 19.02.1969 500,00
Andreevová, Petra, Brno 26.05.1974 200,00
AUŘEDNÍK LOŽISKA s.r.o., Havlíčkova 77, Králův Dvůr,
26701

27114449 41 700,00

Auředník, Michal, Králův Dvůr 07.12.1981 20 000,00
Baderová, Dagmar, Kyjov 20.04.1968 100,00
Banková, Leona, Ostrava 09.06.1967 1 000,00
Bartošová, Lenka, Dvůr Králové n. L. 09.01.1978 500,00
Bártová, Jana, Štěpánov 03.05.1977 100,00
Barvířová, Andrea, Brno 09.03.1985 100,00
Bauer, Lukáš, Příbram 14.05.1998 6 000,00
Bazíková, Zuzana, Rešice 03.09.1963 999,00
Bečková, Markéta, Pozořice 25.04.2001 300,00
Beneš, Karel, Kladno 23.12.1970 1 000,00
Beran, Petr, Sedlčany 05.08.1970 5 000,00
Blafková, Kamila, Opava 28.09.1964 2 000,00
Blahník, Jan, Velká Hleďsebe 30.05.1965 200,00
Blahutová, Růžena, Třinec 31.08.1953 300,00
Blaschková, Eva, Sušice 24.11.1987 300,00
Blažek, Petr, Šumperk 01.11.1966 5 000,00
Bočková, Kamila, Opava 12.12.1950 500,00
Bolomová, Zoja, Hodonín 14.08.1972 1 000,00
Borák, Pavel, Kopřivnice 20.06.1966 900,00
Brunhofer, Marek, Rumburk 03.05.1972 300,00
Buchtelová, Hermína, Javorník 25.05.1979 500,00



Buňková, Eva, Vyškov 22.02.1951 500,00
Burkovičová, Barbora, Ostrava 14.12.1974 1 000,00
Cablková, Marie, Lipa nad Orlicí 11.05.1905 600,00
Cigler, Jiří, Praha 12.12.1949 200,00
Císařová, Martina, Jablonec nad Nisou 13.04.1965 1 000,00
Cruseová, Hana, Cvrčovice 15.06.1960 500,00
Čáka, Jan, Louny 26.09.1978 10 000,00
Čejka, Roman, Šestajovice 25.03.1980 10 000,00
Čeněk, Jindřich, Pardubice 23.11.1971 1 000,00
Demko, Zdeněk, Ostrava 22.03.1964 500,00
Doubrava, Lukáš, Sedlčany 30.05.1993 500,00
Doupovcová, Eva, Ostrava 29.03.1965 1 000,00
Drgová, Vladimíra, Přáslavice 16.03.1973 300,00
Dufková, Renáta, Bodbřěžice 05.02.1973 900,00
Ducháček, Zdeněk, Letovice 05.06.1967 200,00
Dujavová, Naděžda, Praha 02.11.1975 500,00
Dvořáková, Dagmar, Havířov-Podlesí 17.02.1964 150,00
Dvořáková, Jana, Vyškov 02.07.1989 200,00
Elebrantová, Jan, Jalůvčí - Děčín 12.09.1981 1 000,00
Elebrantová, Květa, Jalůvčí - Děčín 26.11.1957 1 000,00
Elsenová, Helena, Strašnice 31.05.1953 1 000,00
Epstein, Petr, Praha 15.11.1963 500,00
Epstein, Petr, Praha 08.09.1963 500,00
Fajstavrová, Eva, Vrchlabí 19.10.1971 300,00
Fialová, Alexandra, Brno 24.12.1972 1 000,00
Flemrová, Zuzana, Všestary 06.03.1959 1 000,00
Francová, Martina, Trutnov 03.08.1963 500,00

Franzová, Martina, Praha 10.09.1959 990,00
Friedl, Rudolf, Most 18.10.1977 500,00
Funkeová, Ivana, Tišice 03.09.1963 500,00
Gallová, Markéta, Lovosice 10.04.1980 300,00
Galuszovká, Jana, Havířov 13.09.1975 1 000,00
Galušková, Andrea, Havířov 19.10.1981 500,00



Gazdošíková, Iva, Lysá nad Labem 29.05.1972 500,00
Gmuzdková, Eva, Karviná-Ráj 24.08.1958 2 000,00
Grezová, Radka, Velké Poříčí 03.08.1975 1 000,00
Haitlová, Vendula, Střítež n.L. 10.03.1980 200,00
Hájková, Hana, Liberec 02.11.1957 500,00
Haklová, Simona, České Budějovice 14.05.1961 250,00
Halamová, Barbora, Svojetice 05.06.1978 300,00
Hanušová, Lenka, Rožnov p. Radhoštěm 14.07.1974 1 000,00
Hanzlíková, Katarína, Květnice 20.07.1972 400,00
Harásková, Slávka, Olomouc 19.11.1971 800,00
Hausnerová, jana, Ostrava 08.01.1965 500,00
Hegerová, Liběna, Havířov 03.06.1959 300,00
Herbrik, Pavel, Domažlice 09.07.1957 1 000,00
Hercíková, Radomila, Lhůta u Mochtína 26.02.1964 1 000,00
Hladíková, Pavlína, Tuchovice-Srby 18.10.1970 300,00
Hladíková, Veronika, Vysoké Mýto 15.01.1971 300,00
Hlaváček, Norbert, Jenštejn 17.05.1978 5 000,00
Hlavová, Vladimíra, Praha 04.03.1961 100,00
Hnídková, Eva, Znojmo 13.11.1963 1 000,00
Holásková, Michaela, Traplice 01.09.1967 3 000,00
Honešová, Marie, Kroměříž 31.07.1954 500,00
Honsová, kateřina, Děčín 28.02.1974 500,00
Horčičková, Jana, Jičín 23.05.1978 1 000,00

Hornychová, Radka, Broumov 01.07.1977 200,00
Hortová, Jana, Rapotice 21.12.1971 500,00
Hořejší, Hana, Jindřichův Hradec 05.01.1972 300,00
Hořelková, Jarmila, Praha 05.04.1977 500,00
Hořelková, Jarmila, Praha 05.04.1977 500,00
Hořelková, Jarmila, Praha 05.04.1977 250,00
Housová, Jiřina, Chlumec 09.04.1951 900,00
Hubáček, Marcel, Zábřeh n/M 15.09.1964 1 000,00
Hubená, Alena, Strakonice 27.04.1964 1 000,00
Hubená, Alena, Strakonice 27.04.1964 1 000,00



Chaloupková, Martina, Pardubice 19.04.1980 500,00
Chlebík, Jiří, Ostrava 07.11.1959 500,00
Chrapková, Pavlína, Ostrava-Hrabůvka 23.06.1974 300,00
Jahelková, Lenka, Ondřejov 23.12.1971 100,00
Janda, Jiří, Chomutov 09.06.1956 1 000,00
Janda, Jiří, Havířov-Podlesí 08.06.1966 1 900,00
Jandera, Jaroslava, Česká Třebová 26.04.1977 200,00
Jandová, Jana, Ostrava 23.07.1961 200,00
Janovská, Dagmar, Nový Jičín 07.04.1958 500,00
Jeništová, Lenka, Sázava 27.08.1971 300,00
Jiránková, Iveta, Přerov 04.09.1968 1 100,00
Jirkovská, Lenka, Lány 02.11.1967 500,00
Judtová, Miriam, Kounice 14.06.1977 200,00
Juklová, Lenka, Olomouc 27.02.1972 2 000,00
Jurdic, Zdeněk, Jevicko 15.02.1965 500,00
Jurkucz, Petr, Rudník 03.09.1984 333,00
Kačírková, Martina, Plzeň 01.01.1973 300,00
Kamrádová, Dagmar, Štěpánkovice 28.04.1958 2 000,00
Kandlová, Šárka, Roudnice nad Labem 08.06.1970 500,00

Kapalová, Anna, Praha 26.06.1956 1 000,00
Kapitán, Jan, Praha 9 24.08.1981 2 000,00
Karas, Josef, Ostrava 10.09.1951 1 000,00
Karásková, Renáta, Praha 02.08.1971 100,00
Katolická, Petra, Branišovice 25.01.1978 1 000,00
Kiedroň, Stanislav, Zlín 15.08.1963 1 000,00
Klein, Jana, Brno 26.02.1960 200,00
Kličková, Helena, Praha 24.03.1959 400,00
Klímová, Iva, Ostrava 23.09.1976 400,00
Kňourek, Jiří, Miletín 07.09.1986 400,00
Kocian, Gabriela, Opava 18.05.1965 500,00
Kohelová, Petra, Domažlice 06.06.1976 1 000,00
Kolisek, František, Praha 08.07.1973 2 000,00
Komárek, Daniel, Prostějov 28.11.1975 10,16



Komarová, Karla, Havířov 15.10.1949 500,00
Konečná, Petra, Svitavy 07.08.1981 111,00
Konečný, Marcel, Beroun 10.12.1974 400,00
Kopecká, Jitka, Brno 13.07.1946 300,00
Kopřivová, Kateřina, Brno 13.12.1977 500,00
Košková, Dana, Tachov 29.09.1966 300,00
Kožušníková, Irena, Dolní Datyně 07.07.1978 111,00
Kračmar, Ladislav, Uničov 29.10.1959 500,00
Kráčmarová Svobodová, Mária, Smržovka 07.05.1950 500,00
Kráčmarová, Mária, Hořice 10.05.1905 500,00
Králíková, Květoslava, Kralovice 27.10.1974 1 000,00
Králová, Blanka, Horažďovice 03.07.1974 100,00
Králová, Marcela, Ústí nad Labem 21.11.1964 999,00
Králová, Růžena, Lužná u Rakovníka 13.06.1969 1 000,00
Krasnak, Martin, Potštát 14.07.1979 300,00
Krausová, Diana, Praha 30.09.1969 200,00
Kren, Denisa, Sydney 19.05.1953 1 000,00
Krpálková, Ivana, Teplice 07.08.1994 600,00
Křivancová, Ilona, Jablonec nad Nisou 28.05.1959 300,00
Kučerová, Andrea, Praha 02.03.1975 500,00
Kurinec, Jan, Kralupy nad Vltavou 17.12.1979 2 000,00
Lagronová, Anna, Český Krumlov 06.01.1964 1 000,00
Ledlová, Zdenka, Rakovník 23.04.1968 100,00
Lešňanská, Jindra, Kroměříž 20.08.1967 300,00
Loprais, Milan, Frenštát pod Radhoštěm 13.04.1976 1 000,00
Lukavec, Tomáš, Praha 15.01.1990 1 000,00
Mačáková, Lenka, Česká Třebová 06.11.1967 200,00
Majnuš, Dalibor, Ostrava 14.10.1974 200,00
Majorová, Natálie, Malenovice 25.10.1983 100,00
Malecká, Markéta, Praha 14.01.1974 1 000,00
Malečková, Zuzana, Prostějov 20.06.1961 1 000,00
Malkicová, Sylva, České Budějovice 22.07.1963 200,00
Matoušková, Petra, Kadaň 08.03.1968 1 000,00



Matoušková, Zdenka, Pucov 19.04.1965 1 000,00
Mauricová, Zuzana, České Budějovice 18.02.1977 500,00
Medková, Radka, Praha 23.04.1974 400,00
Medková, Radka, Praha 23.04.1974 50,00
Menšík, Jaroslav, Frýdlant nad Ostravicí 13.02.1966 700,00
Měrková, Iveta, Vsetín 18.04.1971 500,00
Micková, Romana, Chvatěruby 19.01.1967 400,00
Michalovičová, Lucie, Janoušov 24.06.1982 225,00
Miklenda, Libor, Přerov 25.06.1966 500,00
Mikulka, Martin, Myslejovice 12.03.1992 200,00
Minaříková, Karla, Zlín 4 09.12.1969 200,00
Mládek, Dorian, Třebíč 17.10.1976 111,00
Mohrová, Eva, Horní Suchá 29.02.1968 200,00
Morinová, Hana, Staré Město 21.01.1979 200,00
Moťka, Pavel, Postřelmov 02.02.1978 1 000,00
Mrkos, Břetislav, Soběslav 30.05.1948 25 000,00
Müllerová, Jitka, Vilémov 26.09.1971 1 000,00
Műller, Zdeněk, Olomouc 13.05.1974 1 000,00
Musilová, Václava, Kolín 23.02.1965 500,00
Nádvorník, Aleš, Ostrov 14.06.1975 100,00
Navrátilová, Andrea, Stříbro 03.05.1974 592,00
Navrátilová, Elena, Úholičky 23.01.1967 500,00
Navrátilová, Iva, Hodonín 19.12.1961 500,00
Nechvílová, Květoslava, Medlešice 07.04.1946 500,00
Němcová, Lenka, Ostrava 24.04.1962 1 000,00
Nevrtalová, Eva, Ketkovice 13.08.1983 100,00
Nováková, Petra, Zlín 05.04.1968 500,00
Novotná, Martina, Harachov 07.07.1968 500,00
Nuhlíček, Karel, Zlín 10.02.1957 200,00
Odehnal, Miroslav, Blučina 31.07.1944 500,00
Ohlídalová, Alexandra, Brno 01.08.1967 600,00
Onderková, Irena, Šternberk 03.01.1980 500,00
Ondík, Martin, Planá 18.11.1980 500,00
Ondráčková, Jiřina, Lanškroun 28.06.1957 200,00



Opatřilová, Dana, Jaroslavice 13.11.1959 200,00
Pallanová, Lenka, Jihlava 24.06.1981 200,00
Parkanová, Marie, Čáslavice 04.10.1980 100,00
Pařenicová, Marta, Vsetín 11.01.1952 200,00
Passer, Zbyněk, Praha 12.07.1974 30 000,00
Pavelková, Marie, Praha 06.02.1969 500,00
Pecháček, Petr, Jamné nad Orlicí 05.09.1974 500,00
Pelánová, Olga, Vrané nad Vltavou 01.03.1974 200,00
Pelíšková, Renata, České Budějovice 08.05.1905 500,00
Pěničková, Jaroslava, Měšice 30.03.1972 1 500,00
Pergerová, Dagmar, Přílepy u Holešova 12.04.1973 800,00
Petránová, Mína, Hvozdnice 04.08.1976 500,00
Petráš, David, Zlín 15.07.1972 1 000,00
Petričová, Irena, Kopřivnice 05.03.1973 100,00
Pokorný, Stanislav, Šumperka 09.09.1974 300,00
Polusová, Jana, Olomouc 18.08.1984 200,00
Popilka, Petr, Útušice 26.07.1975 500,00
Pospíšilová, Eva, Březůvky 17.12.1956 500,00
Presslová, Jaroslava, Chlumčany 25.12.1978 200,00
Procházka, Jaroslav, Čelákovice 21.08.1957 639,00
Přibylová, Kateřina, Kroměříž 25.08.1975 500,00
Přívětivý, Michal, Píší 16.06.1978 200,00
Pupíková, Soňa, Frenštát pod Radhoštěm 21.01.1963 999,00
Pupíková, Soňa, Frenštát pod Radhoštěm 21.01.1963 5 000,00
Rada, Norbert, Tišnov 14.10.1979 500,00
Ráliš, Jaroslav, Hradec Králové 19.01.1962 333,00
Rojtová, Michaela, Odrepsy 16.06.1979 271,33
Rosová, Nikola, Trutnov 27.07.1976 300,00
Routová, Ela, Praha 01.12.1983 600,00
Rumlena, Petr, Cerhenice 28.03.1971 100,00
Růžička, Vladimír, Karlovy Vary 05.05.1964 100,00
Rýdlová, Taťjana, Jablonec nad Nisou 26.09.1954 500,00
Sáblíková, Dana, Rychnov na Moravě 11.01.1962 1 000,00



Sedláček, Jiří, Brno 03.07.1965 10 000,00
Sedláčková, Kamila, K. Újezd 15.02.1969 1 000,00
Schlitzenbauer, Marek, Týnec nad Labem 27.08.1983 500,00

Schlitzenbauer, Marek, Týnec nad Labem 27.08.1983 500,00
Simonová, Romana, Kroměříž 25.10.1986 150,00
Slámová, Kristýna, Rájec-Jestřebí 16.08.1979 100,00
Slavíková, Eva, Česká Lípa 04.10.1988 300,00
Slezáková, Dagmar, Čebín 09.10.1959 1 000,00
Slívková, Hana, Nová Véska u Bruntálu 27.10.1962 500,00
Smejkal, Jiří, Dobřínsko 12.07.1969 200,00
Smočková, Lenka, Praha 24.12.1977 200,00
Sojková, lenka, Karviná 21.12.1988 150,00
Stodolová, Eva, Mladá Boleslav 21.03.1973 800,00
Stránská, Jitka, Praha 23.05.1977 500,00
Studnička, Milan, Praha 19.10.1977 999,00
Suchá, Alena, Havířov 14.07.1957 1 000,00
Sůra, Aleš, Praha 14.05.1977 500,00
Surmová, Silvie, Hradec Králové 05.06.1968 500,00
Svobodová, Ivona, Pomezí 23.09.1982 1 000,00
Sýkora, Petr, Barchov 16.11.1987 250,00
Sýkorová, Marta, Orlová 19.12.1964 300,00
Šalomonová, Julie, Brno 31.12.1966 800,00
Ščevko, Jan, Brno 19.02.1975 100,00
Ščevko, Petr, Brno 19.02.1975 100,00
Šedová, Dana, Uherské Hradiště 25.06.1958 1 000,00
Šimková, Blanka, Stříbro 17.08.1962 2 000,00
Šimková, Blanka, Stříbro 17.08.1962 2 000,00
Šimková, Blanka, Stříbro 17.08.1962 1 000,00
Šimková, Blanka, Stříbro 17.08.1962 2 000,00
Šimková, Iveta, Teplice 10.10.1965 200,00
Šírová, Kateřina, Harachov 09.02.1971 500,00
Škorvaga, Jiří, Praha 08.06.1977 999,00

Škrabánková, Monika, Kladno 20.02.1967 271,00



Šrámková, Marcela, Praha 25.05.1971 500,00
Štěpánek, Petr, Rousínov 26.08.1978 300,00
Štěpánková, Helena, Kr. Vážany 09.03.1980 200,00
Štolbová, Alena, Jablonec nad Nisou 19.11.1967 1 000,00
Šustková, Karin, Plzeň 25.03.1966 300,00
Švadlenková, Drahomíra, Choltice 12.12.1957 500,00
Telipská, Blanka, Kralupy nad Vltavou 17.11.1964 200,00
Tennies, Dana, Meinberg 02.01.1956 500,00
Tesař, Jiří, Kroměříž 10.07.1959 1 000,00
Tesařová, Renata, Kroměříž 20.05.1964 1 000,00
Tichá, Jana, Praha 5 29.08.1951 999,00
Tobolková, Jitka, Moravské Budějovice 12.07.1962 400,00
Tomová, Dagmar, Ostrava 02.08.1964 500,00
Trnka, Josef, Horní Dohalice 27.04.1945 1 000,00
Turoň, Jaroslav, Havířov 10.12.1958 500,00
Uhlíř, Dalibor, Český Krumlov 15.02.1973 450 000,00
ULTIMATE-GEMS s.r.o., Havlíčkova 77, Králův Dvůr, 26701 24314820 50 000,00
Urban, Vladislav, Černilov 21.07.1968 500,00
Valenta, Ivo, Zlín 03.08.1956 250 000,00
Varadi Chalupecká, Ivana, Veltrusy 30.10.1986 200,00
Vašatová, Marie, Uhřínovice 26.04.1990 200,00
Vašek, František, Hladké Životice 17.11.1959 100,00
Vašťáková, Jana, Uherské Hradiště 11.11.1964 500,00
Večeřa, Vladimír, Brno Štýřice 12.04.1984 500,00
Velebný, Ondřej, Ústí nad Orlicí 11.08.1981 500,00
Vesecká, Pavlína, České Budějovice 08.10.1978 100,00
Veselovská, Karla, Přerov 01.02.1962 300,00
Veselý, Pavel, Želešice 21.01.1970 1 000,00

Vlková, Renata, Radonice 30.12.1972 100,00
Vojáček, Jan, Kamenice 28.12.1981 5 000,00
Voldřich, František, Dobřív 23.04.1981 1 000,00
Vondráčková, Dana, Praha 16.05.1960 200,00
Vosmiková, Ivana, Most 29.12.1966 500,00



Vymětal, Pavel, Žalkovice 19.03.1967 100,00
Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201 28587715 70 000,00
Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201 28587715 25 000,00
Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201 28587715 18 000,00
Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201 28587715 40 500,00
Wlachová, Gabriela, Karviná 12.09.1972 300,00
Zavadilová, Iva, Středokluky 08.12.1962 1 000,00
Zborníková, Michala, Strakonice 22.06.1978 250,00
Zbožínková, Irini, Zlaté Hory 08.07.1979 500,00
Zbyněk, Zbyněk, Rajhradice 05.04.1981 1 000,00
Zdychová, Lucie, Kyšice 31.01.1983 900,00
Zeman, Kryštof, Rožnov p. Radhoštěm 13.11.1979 999,00
Zlatohlávková, Jaroslava, Vodňany 18.06.1965 900,00
Zupková, Jana, Šumperk 08.08.1962 300,00
Žák, Stanislav, Olomouc 01.12.1964 200,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 111 358,22 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Apolonia plus s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha, 12000 4562577 200,00 vyvěšení plakátu
ARBO zahrada, s.r.o., č.p. 300, Martinice, 76901 29307082 500,00 umístění banneru
AUŘEDNÍK LOŽISKA s.r.o., Havlíčkova 77, Králův Dvůr,
26701

27114449 200,00 vyvěšení plakátu

Auředník, Milan, Králův Dvůr 25.12.1956 3 000,00 realizace kampaně
Auředníková, Marcela, Králův Dvůr 19.01.1961 800,00 realizace kampaně
Babor, Zdeněk, Zdice 26.05.1939 200,00 vyvěšení plakátu
Brázdilová, Šárka, Holešov 29.10.1978 2 000,00 roznos letáků, výlep plakátů
COOP prodejna HB, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3,
13000

00032115 200,00 umístění banneru

Cywka, Oskar, Český Těšín 18.09.1977 800,00 reklamní plachty
Fleišer, Jaroslav, Hředle 10.09.1968 200,00 vyvěšení plakátu
Gloserová, Jana, Holešov 24.08.1986 200,00 banner
Hanáková Prachařová, Milada, Počernice 18.04.1969 200,00 banner
Hřebíček autoservis s.r.o., Na Dražkách 1008, Beroun,
26601

26682401 200,00 vyvěšení plakátu

Kareš, Václav, Bykoš 05.10.1956 200,00 vyvěšení plakátu
KARLA s.r.o., Zahradní 2004/46d, Bruntál, 79201 14613182 12 100,00 tisk letáků
KLIMA-MAKAY s.r.o., Jesenická 791/20, Bruntál, 79201 3045137 17 281,22 tisk letáků
Kobylková, Martina, Hostomice 03.12.1972 200,00 vyvěšení plakátu
Kuchynková Jana, Chotouň 175, Zdice, 26751 61917991 200,00 vyvěšení plakátu
Kupka Tomáš, Náměstí 107, Žebrák, 26753 2600641 200,00 vyvěšení plakátu
Luděk Brumovský, Plzeňská 278/87, Beroun-město, 26601 12535397 500,00 vyvěšení banneru
Ludvík, Miroslav, Hulín 05.05.1957 200,00 banner
Lyubov Kovach, Slunečná 522, Králův Dvůr, 26701 87732131 500,00 vyvěšení banneru
Michal Roztočil, Suchomasty 186, Suchomasty, 26722 67748546 200,00 vyvěšení plakátu
MiMiServis s.r.o., Sokolská 188, Srbsko, 26718 6369219 500,00 vyvěšení banneru
MK metal Beroun s.r.o., Suchomasty 88, Suchomasty, 26722 25136054 200,00 vyvěšení plakátu



Mmoravec HSQ s.r.o., č.p. 17, Křivoklát, 27023 7795581 200,00 vyvěšení plakátu
Navrátilová, Andrea, Jankovice 03.05.1974 2 390,00 roznos letáků, výlep plakátů
Nguyen Van, Ban, Králův Dvůr 06.10.1966 200,00 vyvěšení plakátu
Podlaha Jaroslav, Plzeňská 13, Králův Dvůr, 26701 13254405 500,00 vyvěšení banneru
Podskalská, Miluše, Zdice 28.06.1962 200,00 vyvěšení plakátu
Poláčel, Karel, Lochovice 01.05.1977 200,00 vyvěšení plakátu
Radim Polcar, Plzeňská 353, Loděnice, 26712 69466220 200,00 vyvěšení plakátu
Radová, Hana, Zdice 27.10.1968 500,00 vyvěšení banneru
Rajlová, Marta, Skržice 13.02.1964 16 587,00 polepy, hlášení rozhlasu, roznes

letáků
Robert Drábek, Osvoboditelů 300/96, Kroměříž, 76701 47331887 200,00 umístění banneru
Roziňák Jan, K Přívozu 2, Srbsko, 26718 40890198 500,00 vyvěšení banneru
Rybanská, Zdenka, Zlobice 01.10.1957 200,00 banner
Rybka, Martin, Králův Dvůr 18.01.1968 200,00 vyvěšení banneru
Schiller, Jaroslav, Žloukovice 28.10.1964 500,00 vyvěšení banneru
Slivková, Zdenka, Vráž 16.10.1960 600,00 vyvěšení plakátů
Šedivý, Ladislav, Praskolesy 21.08.1958 200,00 vyvěšení plakátu
Šenková, Kristýna, Jankovice 27.07.2022 1 000,00 roznos letáků
Tabe, Alena, Králův Dvůr 08.07.1958 200,00 vyvěšení plakátu
TrueLiving s.r.o., nám. T.G. Masaryka 1281, Zlín, 76001 7266456 1 000,00 natočení videa
UHLOSpoL s.r.o., Tylova 3490, Kladno, 27201 47541806 500,00 vyvěšení banneru
Václav Raufer, K Dědu 721, Beroun-město, 26601 45078904 200,00 vyvěšení plakátu
Van Hanh Pham, Jasmínova 1190/24, Hořovice, 26801 27560279 500,00 vyvěšení banneru
Vondrouš, Václav, Nučice 06.03.1953 200,00 vyvěšení plakátu
Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201 28587715 11 000,00 online reklama
Wirt, Josef, Kozolupy 01.04.1949 200,00 vyvěšení plakátu
Zaoral, Lukáš, Hulín 03.06.1986 2 000,00 roznos letáků, výlep plakátů
Zbuzková, Jarmila, Tman 04.10.1944 200,00 vyvěšení plakátu

Zeman, Radim, Jaroměřice 13.03.1974 30 000,00 volební grafika, letáky, polep autobus



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 20 675,45 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Auředník, Michal, nar. 07.12.1981 20 500,00
Šarman, Luděk, nar. 29.11.1958 175,45



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 382 897,41 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

18 997,00 grafické práce, transakce z účtu dne 30.12.2022
4 639,14 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 22.12.2022

28 033,00 letáky, plakáty, bannery, transakce z účtu dne 21.10.2022
13 667,00 letáky, bannery, transakce z účtu dne 21.10.2022

5 000,00 tvorba videa, reklamní spoty, transakce z účtu dne 21.10.2022
19 586,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 21.10.2022
25 414,00 reklama sociální sítě, transakce z účtu dne 21.10.2022

3 129,06 tisk letáků, transakce z účtu dne 21.10.2022
65 789,29 roznáška letáků, transakce z účtu dne 21.10.2022

3 240,00 reklamní polepy, transakce z účtu dne 21.10.2022
726,00 bannery, transakce z účtu dne 21.10.2022
154,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 21.10.2022

3 120,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 18.10.2022
32 500,00 mediální služby, transakce z účtu dne 11.10.2022
40 000,00 mediální poradenství, transakce z účtu dne 11.10.2022

2 700,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 10.10.2022
4 436,34 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 10.10.2022

47 795,00 kompletní PR a reklamní služby, transakce z účtu dne 30.09.2022
8 125,00 bannery, transakce z účtu dne 30.09.2022
1 575,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 30.09.2022

248,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 30.09.2022
30 000,00 billboardy, transakce z účtu dne 27.09.2022

7 865,00 pronájem sálu, transakce z účtu dne 27.09.2022
45 375,00 ozvučení, pronájem pódia, transakce z účtu dne 27.09.2022

960,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.09.2022
605,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.09.2022

26 539,00 online reklama, zajištění stánků, transakce z účtu dne 22.09.2022



33 795,30 online reklama web, transakce z účtu dne 21.09.2022
18 150,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 14.09.2022

3 298,00 reklamní zboží, transakce z účtu dne 14.09.2022
316 923,20 kompletní PR a reklamní služby, transakce z účtu dne 13.09.2022

2 600,00 bannery, transakce z účtu dne 13.09.2022
32 000,00 mediální poradenství, transakce z účtu dne 13.09.2022
19 674,00 reklamní předměty, online reklama, transakce z účtu dne

08.09.2022
40 494,00 plakáty, letáky, transakce z účtu dne 08.09.2022

1 307,00 reklamní předměty, transakce z účtu dne 08.09.2022
1 757,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 06.09.2022

41 044,00 bannery, transakce z účtu dne 06.09.2022
4 875,00 bannery, transakce z účtu dne 01.09.2022
5 494,61 reklamní předměty, transakce z účtu dne 01.09.2022

605,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 01.09.2022
1 734,30 bannery, transakce z účtu dne 01.09.2022
2 644,50 bannery, transakce z účtu dne 01.09.2022

553,50 bannery, transakce z účtu dne 01.09.2022
3 267,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 01.09.2022

17 945,27 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 01.09.2022
18 556,00 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 01.09.2022

998,98 webhosting, transakce z účtu dne 01.09.2022
1 210,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 25.08.2022

12 000,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 25.08.2022
39 930,00 výroba novin, bannery, transakce z účtu dne 15.08.2022
31 372,88 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 15.08.2022

2 000,00 fotoslužby, transakce z účtu dne 15.08.2022
225,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 05.08.2022

3 049,00 pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 05.08.2022
7 405,00 bannery, transakce z účtu dne 05.08.2022

14 060,20 inzerce v novinách, transakce z účtu dne 27.07.2022
9 003,60 bannery, transakce z účtu dne 27.07.2022
2 484,60 bannery, transakce z účtu dne 27.07.2022



17 944,00 tisk plakátů, transakce z účtu dne 21.07.2022
7 864,00 reklamní předměty, transakce z účtu dne 15.07.2022
5 997,97 pronájem prostor, transakce z účtu dne 15.07.2022

11 043,00 výlep plakátů, transakce z účtu dne 22.06.2022
12 000,00 webová prezentace, transakce z účtu dne 16.05.2022
65 340,00 kompletní PR a reklamní služby, transakce z účtu dne 16.05.2022

200,00 BUP vyvěšení plakátu Apolonia plus s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha, 12000, 4562577
500,00 BUP umístění banneru ARBO zahrada, s.r.o., č.p. 300, Martinice, 76901, 29307082
200,00 BUP vyvěšení plakátu AUŘEDNÍK LOŽISKA s.r.o., Havlíčkova 77, Králův Dvůr, 26701,

27114449
6 000,00 roznos letáků

hradil kandidát Auředník, Michal, nar. 07.12.1981
7 000,00 realizace kampaně

hradil kandidát Auředník, Michal, nar. 07.12.1981
1 000,00 instalace bannerů

hradil kandidát Auředník, Michal, nar. 07.12.1981
5 000,00 správa webové stránky

hradil kandidát Auředník, Michal, nar. 07.12.1981
1 500,00 pomocný materiál

hradil kandidát Auředník, Michal, nar. 07.12.1981
3 000,00 BUP realizace kampaně Auředník, Milan, Králův Dvůr, 25.12.1956

800,00 BUP realizace kampaně Auředníková, Marcela, Králův Dvůr, 19.01.1961
200,00 BUP vyvěšení plakátu Babor, Zdeněk, Zdice, 26.05.1939

2 000,00 BUP roznes letáků, výlep plakátů Brázdilová, Šárka, Holešov, 29.10.1978

200,00 BUP umístění banneru COOP prodejna HB, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, 13000,
00032115

800,00 BUP reklamní plachty Cywka, Oskar, Český Těšín, 18.09.1977
200,00 BUP vyvěšení plakátu Fleišer, Jaroslav, Hředle, 10.09.1968
200,00 BUP banner Gloserová, Jana, Holešov, 24.08.1986
200,00 BUP banner Hanáková Prachařová, Milada, Počernice, 18.04.1969
200,00 BUP vyvěšení plakátu Hřebíček autoservis s.r.o., Na Dražkách 1008, Beroun, 26601,

26682401
200,00 BUP vyvěšení plakátu Kareš, Václav, Bykoš, 05.10.1956

12 100,00 BUP tisk letáků KARLA s.r.o., Zahradní 2004/46d, Bruntál, 79201, 14613182
17 281,22 BUP tisk letáků KLIMA-MAKAY s.r.o., Jesenická 791/20, Bruntál, 79201, 3045137



200,00 BUP vyvěšení plakátu Kobylková, Martina, Hostomice, 03.12.1972200,00 BUP vyvěšení plakátu Kuchynková Jana, Chotouň 175, Zdice, 26751, 61917991
200,00 BUP vyvěšení plakátu Kupka Tomáš, Náměstí 107, Žebrák, 26753, 2600641
500,00 BUP vyvěšení banneru Luděk Brumovský, Plzeňská 278/87, Beroun-město, 26601, 12535397
200,00 BUP banner Ludvík, Miroslav, Hulín, 05.05.1957
500,00 BUP vyvěšení banneru Lyubov Kovach, Slunečná 522, Králův Dvůr, 26701, 87732131
200,00 BUP vyvěšení plakátu Michal Roztočil, Suchomasty 186, Suchomasty, 26722, 67748546
500,00 BUP vyvěšení banneru MiMiServis s.r.o., Sokolská 188, Srbsko, 26718, 6369219
200,00 BUP vyvěšení plakátu MK metal Beroun s.r.o., Suchomasty 88, Suchomasty, 26722,

25136054
200,00 BUP vyvěšení plakátu Mmoravec HSQ s.r.o., č.p. 17, Křivoklát, 27023, 7795581

2 390,00 BUP roznes letáků, výlep plakátů Navrátilová, Andrea, Jankovice, 03.05.1974
200,00 BUP vyvěšení plakátu Nguyen Van, Ban, Králův Dvůr, 06.10.1966
500,00 BUP vyvěšení banneru Podlaha Jaroslav, Plzeňská 13, Králův Dvůr, 26701, 13254405
200,00 BUP vyvěšení plakátu Podskalská, Miluše, Zdice, 28.06.1962
200,00 BUP vyvěšení plakátu Poláčel, Karel, Lochovice, 01.05.1977
200,00 BUP vyvěšení plakátu Radim Polcar, Plzeňská 353, Loděnice, 26712, 69466220
500,00 BUP vyvěšení banneru Radová, Hana, Zdice, 27.10.1968

16 587,00 BUP polepy, hlášení rozhlasu, roznes letáků Rajlová, Marta, Skržice, 13.02.1964

200,00 BUP umístění banneru Robert Drábek, Osvoboditelů 300/96, Kroměříž, 76701, 47331887
500,00 BUP vyvěšení banneru Roziňák Jan, K Přívozu 2, Srbsko, 26718, 40890198
200,00 BUP banner Rybanská, Zdenka, Zlobice, 01.10.1957
200,00 BUP vyvěšení banneru Rybka, Martin, Králův Dvůr, 18.01.1968
500,00 BUP vyvěšení banneru Schiller, Jaroslav, Žloukovice, 28.10.1964
600,00 BUP vyvěšení plakátů Slivková, Zdenka, Vráž, 16.10.1960
175,45 volební doména

hradil kandidát Šarman, Luděk, nar. 29.11.1958
200,00 BUP vyvěšení plakátu Šedivý, Ladislav, Praskolesy, 21.08.1958

1 000,00 BUP roznos letáků Šenková, Kristýna, Jankovice, 27.07.2022
200,00 BUP vyvěšení plakátu Tabe, Alena, Králův Dvůr, 08.07.1958

1 000,00 BUP natočení videa TrueLiving s.r.o., nám. T.G. Masaryka 1281, Zlín, 76001, 7266456
500,00 BUP vyvěšení banneru UHLOSpoL s.r.o., Tylova 3490, Kladno, 27201, 47541806
200,00 BUP vyvěšení plakátu Václav Raufer, K Dědu 721, Beroun-město, 26601, 45078904
500,00 BUP vyvěšení banneru Van Hanh Pham, Jasmínova 1190/24, Hořovice, 26801, 27560279



200,00 BUP vyvěšení plakátu Vondrouš, Václav, Nučice, 06.03.1953
11 000,00 BUP online reklama Walramcom s.r.o., Větrná 1809/18, Bruntál, 79201, 28587715

200,00 BUP vyvěšení plakátu Wirt, Josef, Kozolupy, 01.04.1949
2 000,00 BUP roznos letáků, výlep plakátů Zaoral, Lukáš, Hulín, 03.06.1986

200,00 BUP vyvěšení plakátu Zbuzková, Jarmila, Tman, 04.10.1944
30 000,00 BUP volební grafika, letáky, polep autobus Zeman, Radim, Jaroměřice, 13.03.1974



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


